fastpoint

E215

HANDKURBEL MIT DREHGRIFF UND
INNENGEWINDE

Farbe:
Schwarz (RAL 9011).

Abdeckung:
Polyamid grau (RAL 7035 Code 13).

Alternativfarben Abdeckung:
Orange (RAL 2004 Code 02).
Rot (RAL 3000 Code 16).
Hellblau (RAL 5015 Code 07).
GrAYn (RAL 6024 Code 17).
Gelb (RAL 1021 Code 10).
Schwarz (RAL 9011 Code 01).

Einsatz:
Gewindebuchse aus Messing (Gewindetoleranz 6H).
(*) Gewindebuchse aus verzinktem Stahl (Gewindetoleranz 6H).

Seitlicher Einsatz:
Durchgangsgewinde aus Messing.

Seitengriff:
Drehgriff Art. M144[S. (FAM_M144-Codice.

Weitere MAfglichkeiten: i}
Kundenspezifische Materialien der EinsArtze.

Individuelle Farben mAfglich, siehe Farbtabelle [S.TitoloTabellaColori.
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Codice

E215065.0002
E215065.0005
E215065.0007
E215080.0003
E215080.0004
E215080.0008
E215110.0003
E215110.0005
E215110.0007
E215140.0002
E215140.0005
E215140.0006
E215185.0001
E215185.0003
E215185.0004

Art.

E215065.TM0801
E215065.TM1001
E215065.TM1201
E215080.TM0801
E215080.TM1001
E215080.TM1201
E215110.TM1001
E215110.TM1201
E215110.TM1401
E215140.TM1201
E215140.TM1401
E215140.TM1601
E215185.TM1201
E215185.TM1401
E215185.TM1601

R 1

88,5 65
88,5 65
88,5 65
107 80
107 80
107 80
140
140
140
175
175
175
223
223
223

H

30

30

30
33,5
33,5
33,5

55
35
55

VARIANTI PRODOTTO

D d
27,5 22
27,5 22
27,5 22

32 26

32 26

32 26

35 29

35 29

35 29
44 35,5
44 355
44 35,5
47,5 40
47,5 40
47,5 40

c A B h d3 h3 diéH Q di

17 13 20 95
17 13 20 95
17 13 20 95

32 17 27 13
32 17 27 13
32 17 27 13
38,5 16,5 27 14
38,5 16,5 27 14
38,5 16,5 27 14

19
21
21
21

M8 13
M10 13
M12 13
M8 13
M10 13
M12 13
M10 13
M12 17
M14 17
M12 17
M14 17
(*) M16 17
M12 17
M14 17
(*) M16 17

25,5

L1

g

238
223
251
312
320
331

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



